

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Registro de Preços Eletrônico - 002/2022 - SEMED

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Açúcar cristal 01 kg. Fardo com 30kg. Embalagem de polietileno de 1kg,
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,54
Valor Final: 4,49
Valor Total: 8.980,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo: ITAMARATI

Item: 0002
Descrição: Arroz branco tipo 1 polido 1 kg. Fardo plástico transparente com 30 kg Embalagem plástica de 1 kg.
Quantidade: 12.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 4,67
Valor Total: 58.375,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: MILBOM

Item: 0003
Descrição: Azeite de dendê 200ml. Caixa de papelão com 24 garrafa pet com 200 ml.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 4,12
Valor Final: 4,09
Valor Total: 8.180,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo: ANA BAIANA

Item: 0004
Descrição: Alho 01kg. Caixa de papelão com peso líquido de 10kg
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,67
Valor Final: 23,66
Valor Total: 26.026,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NOBRE

Item: 0005
Descrição: Biscoito salgado tipo cream cracker 400g. Caixa de papelão com 4 kg, embalagem plástica de 400g.
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 4,74
Valor Total: 37.920,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo: LEAL

Item: 0006
Descrição: Carne bovina in natura moída sem gordura de 1ª qualidade congelada 01 kg. Caixa de papelão pesando 15kg com embalagem plástica de 1 kg.
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Quilo



Valor Referência	29,50
Valor Final:	29,43
Valor Total:	264.870,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0007
Descrição:	Cebola 01kg. Embalagem em sacos de rafia, reforçado, contendo 10 kg
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,66
Valor Final:	4,65
Valor Total:	5.115,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0008
Descrição:	Coxa e sobrecoxa congelada 01 kg. Caixa com 15 kg, em pacotes individuais de 1kg.
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,10
Valor Final:	14,03
Valor Total:	252.540,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0009
Descrição:	Farinha de trigo 01kg. Fardo plástico transparente com 10kg em embalagem plástica de 1kg
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,40
Valor Final:	5,35
Valor Total:	5.885,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MIRELLA
Item:	0010
Descrição:	Feijão carioca 01kg. Fardo plástico transparente 30 kg embalagem individual de 01kg.
Quantidade:	3.350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,45
Valor Final:	8,44
Valor Total:	28.274,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DA PRAÇA
Item:	0011
Descrição:	Leite condensado semidesnatado 395g. Caixa de papelão contendo 27 unidades de 395g
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,40
Valor Final:	5,39
Valor Total:	11.858,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	ITALAC
Item:	0012
Descrição:	Leite em pó integral sem sacarose 200g. Embalagem plástica transparente resistente com 50 pacote de 200g
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,81
Valor Final:	5,80
Valor Total:	29.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS



Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	DULEITE
Item:	0013
Descrição:	Leite de coco 200ml. Caixa de papelão com 24 unidades, embalagem plástica de 200ml
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,57
Valor Total:	6.425,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo:	IMPERIAL
Item:	0014
Descrição:	Macarrão sêmola tipo espaguete 500g. Fardo plástico com 5 kg, embalagem plástica de 500 g
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,25
Valor Final:	3,24
Valor Total:	40.500,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo:	SAFRA
Item:	0015
Descrição:	Milho de canjica 500g. Fardo plástico com 10kg em embalagem de 500g
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,28
Valor Final:	4,27
Valor Total:	14.945,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	SINHA
Item:	0016
Descrição:	Óleo de soja 900ml. Caixa com 20 garrafas pet, garrafa pet com 900 ml.
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	8,08
Valor Final:	9,80
Valor Total:	26.460,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo:	SOYA
Item:	0017
Descrição:	Sal iodado 01kg. Fardo plástico transparente resistente com 30kg, embalagem plástica de 1kg
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,18
Valor Final:	1,13
Valor Total:	1.130,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 09:42:07
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	D P DE ALMEIDA (10.264.826/0001-11)
Modelo:	FAVORITA

BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro

